BAKAHTHBIE MECTA
ITo cocrostauro Ha 01.08.2024 .
OUYHAA ®OPMA OBYUEHUA

KonnuectBo
BAaKaHTHBIX MECT IS
nepeBoia

Kox v nanmenoBanue
CHEeHHAILHOCTH

KonnuectBo
CTYJICHTOB

IInan
MpueMa/TIpUHATO

Cpok
o0ydeHus

OOJKET

B/OIOKET

OIOKET

B/OOKET

08.02.08 MonTax u
SKCIUTyaTaIus
000pyIOBaHUS U CUCTEM
ra3ocHa0KeHus

3r.10 m.

25

98

27

08.02.09 MonTax,
HaJa/Ka U IKCILTyaTalus
3IEKTPOooOOpyIOBaHUS
MPOMBIIIUICHHBIX U
IPaKJIAHCKUX 31aHUI

3r.10 m.

21. 10 M.

25

93

09.02.01 KomnsroTepHbie
CUCTEMBI M KOMILICKCHI

3r.10 m.

50

78

22

09.02.07
WNudopmannonnsie
CHCTEMBI U
IPOTPaMMHUPOBaHHE

3r.10 m.

25

70

11.02.12 IToutoBas cBA3L

21.10 M.

1r.10 M.

25

44

12

13

13.02.02
TermocHabxenue u
TEIJIOTEXHUYECKOES
00opy10BaHuE

3r.10 m.

25

65

10

15.02.14 OcHamienue
CpencTBaMu
aBTOMAaTHU3aIMU
TEXHOJOTUYECKUX
HPOLIECCOB U TPOU3BOJICTB
(1o oTpacisim)

3r.10 m.

25

41

18.02.12 Texnomorus
AHAJTUTUYECKOTO
KOHTPOJISI XUAMUIECKIX
COCIMHEHU

3r.10 m.

25

50

25

23.02.07 Texamueckoe
o0CTyKMBaHUE U PEMOHT
JIIBATATEIICH, CHCTEM U
arperaTtoB aBTOMOOMIEH

3r.10 m.

41

38.02.01 DxoHOMUKA U
Oyxrantepckuii y4er (1o
OTpacysiM)

21.10 M

B/Orox. 50

71

29

40.02.01 IlpaBo u
OpraHu3aIus
COLIMAJIBHOTO
o0ecrnevyeHus

Ir.10 m.

2r.10
Mec.

B/Orox. 75

127




43.02.15 IloBapckoe u
KOHJHUTEPCKOE €TI0

.10 M.

20

22

08.01.30
DJIEKTPOMOHTAKHHUK
¢1a00TOYHBIX CUCTEM

1r.

10 m.

25

23

08.01.31
DIIEKTPOMOHTAXKHUK
ANEKTPUUECKUX CETEH U
DJIEKTPOOOOPYTOBAHUS

1r.

10 m.

25

48

08.01.18
DIIEKTPOMOHTAXKHUK
ANEKTPUUECKUX CETEH U
AJIEKTPOOOOPYTOBAHUS

.10 M.

25

17

09.01.04 Hanaguux
anmapaTHbIX U
IPOrPaMMHBIX CPEJICTB
MH(PO-KOMMYHUKAMOHHBIX
CHCTEM

.10 M.

50

28

09.01.02 Hanamguuk
KOMITBIOTEPHBIX ceTel

.10 M.

20

13.01.05 DnekTpoMoHTED
10 TEXHUYECKOMY
00CITyKUBAHUIO
AIEKTPOCTAHIIMHI CETEU U

.10 m.

25

47

13.01.10 DnekTpoMoHTED
110 PEMOHTY U
00CITyKUBAHUIO
AJIEKTPOOOOPYIOBAHUS
(o otpacinsm)

Ir.

10 m.

25

24

13.01.10 DnexTpomMoHTEp
10 PEMOHTY U
00CITy>)KMBaHUIO
3JIEKTPO0OOPYI0BAHUS
(o oTpacism)

.10 M.

21

15.01.31 Macrep KUII u
ABTOMATHUKH

.10 M.

25

44

18.01.02 JIaGopaHT-
9KOJIOT

.10 M.

25

36

14

38.01.02 IIponasen,
KOHTPOJEP-KACCUP

.10 M.

25

41

43.01.09 ITosap,
KOHJIUTEP

.10 M.

37

13




BAKAHTHBIE MECTA

I1o cocTostamio Ha 01.08.2024 .

3AOYHAS ®OPMA ObYYEHUA

KomnnuectBo
BAKaHTHBIX MECT IS
nepeBo/ia

Kox v nanmenoBanue
CHenHuAJILHOCTH

KonnuectBo
CTYJICHTOB

IInan
pueMa/TIPUHATO

Cpok
o0ydeHus

OrOKET

B/OFOKET

OrOIKET

B/OIOKET

08.02.08 MonTax u
IKCILTyaTaIus
000pyI0BaHUS U CUCTEM
ra3ocHa0KeHH

4r.10 M.

15

13

10

08.02.09 MoHnrax,
HaJa/JKa ¥ KCILTyaTalus
AJIEKTPOOOOPYIOBAHUS
MPOMBILUICHHBIX U
rpakAaHCKUX 3JaHUI

3r.10 m.

15

50

10

37

09.01.01 KommbroTepHblie
CHUCTEMBI M KOMIIJICKCHI

41.10mM

15

33

10

12

20

11.02.12 IToutoBas cBA3L

3r.10 m.

15

60

40

13.02.02
TermmocHabxeHne 1
TEIIOTEXHNIECKOE
o0opynoBaHue

4r1.10 M

15

65

10

45

23.02.07 Texauueckoe
o0ciTyKMBaHUE U PEMOHT
JIBUTATEJICH, CHCTEM B
arperatoB aBTOMOOMIIEH

41.10 m.

15

22

20

23.02.07 Texauueckoe
o0cyKMBaHUE U PEMOHT
JIBUTATEJICH, CHCTEM B
arperatoB aBTOMOOMIIEH

3r.10 m.

13

10




