ВАКАНТНЫЕ МЕСТА

По состоянию на 01.08.2024 г.

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Код и наименование специальности	Срок обучения	План приема/принято	Количество студентов		Количество вакантных мест для перевода	
			бюджет	в/бюджет	бюджет	в/бюджет
08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения	3 г. 10 м.	25	98		27	
08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий	3 г. 10 м. 2 г. 10 м.	25	93		7	
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы	3 г. 10 м.	50	78		22	
09.02.07 Информационные системы и программирование	3 г. 10 м.	25	70		5	
11.02.12 Почтовая связь	2 г.10 м.	25	44		6	
	1 г.10 м.		12		13	
13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование	3 г. 10 м.	25	65		10	-
15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)	3 г. 10 м.	25	41		9	
18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений	3 г. 10 м.	25	50		25	
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	3 г. 10 м.	-	41		9	
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	2 г. 10 м	в/бюд. 50	1	71	-	29
40.02.01 Право и организация социального обеспечения	1 г.10 м. 2г.10 мес.	в/бюд. 75	-	127	-	

43.02.15 Поварское и						
кондитерское дело	3 г. 10 м.	-	20	22	5	3
08.01.30						
Электромонтажник	1 г. 10 м.	25	23		2	_
слаботочных систем					_	
08.01.31						
Электромонтажник					_	
электрических сетей и	1 г. 10 м.	25	48	-	2	-
электрооборудования						
08.01.18						
Электромонтажник						
электрических сетей и	2 г. 10 м.	25	17	-	8	-
электрооборудования						
09.01.04 Наладчик						
аппаратных и						
программных средств	1 г. 10 м.	50	28	_	_	_
инфо-коммуникационных	11.10 1.1.	30	20			
систем						
09.01.02 Наладчик		-		-	5	-
компьютерных сетей	2 г. 10 м.		20			
13.01.05 Электромонтер						
по техническому						
обслуживанию	2 г. 10 м.	25	47	-	3	-
электростанций сетей и						
13.01.10 Электромонтер						
по ремонту и						
обслуживанию	1 г. 10 м.	25	24	_	1	_
электрооборудования	1 1. 10 M.	23	∠ -1	_	1	-
(по отраслям)						
13.01.10 Электромонтер						
по ремонту и						
1 -	2 г. 10 м.		21		4	
обслуживанию	∠ 1. 10 M.	-	<i>L</i> 1	-	4	-
электрооборудования						
(по отраслям)						
15.01.31 Мастер КИП и	3 г. 10 м.	25	44	-	6	
автоматики						
18.01.02 Лаборант-	2 г. 10 м.	25	36	-	14	_
эколог		-	-			
38.01.02 Продавец,	2 г. 10 м.	25	41	_	9	-
контролёр-кассир		_ -				
43.01.09 Повар,	3 г. 10 м.	_	37	_	13	_
кондитер	2 1. 10 1.1.		υ,			

ВАКАНТНЫЕ МЕСТА

По состоянию на 01.08.2024 г.

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Код и наименование специальности	Срок обучения	План приема/принято	Количество студентов		Количество вакантных мест для перевода	
			бюджет	в/бюджет	бюджет	в/бюджет
08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения	4 г. 10 м.	15	13	-	2	10
08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий	3 г. 10 м.	15	50	3	10	37
09.01.01 Компьютерные системы и комплексы	4 г. 10 м	15	33	10	12	20
11.02.12 Почтовая связь	3 г. 10 м.	15	60	-	-	40
13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование	4 г. 10 м	15	65	5	10	45
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	4 г. 10 м.	15	22	-	8	20
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	3 г. 10 м.	-	13	-	2	10